

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	109,687.96	1.3056	143,208.60	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			143,208.60	
	สรุปปรับเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			143,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)				

***หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจาก สนง.พาณิชย์ อ.ขอนแก่น เดือน พฤษภาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 29.43 บาท ต่อลิตร วันที่ 29 มิถุนายน 2564

ขนาดหรือพื้นที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานฯ

(นายภัทร วงศ์ละคร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(นายชวติศ มอญขาม)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการฯ

(นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	109,687.96	1.3056	143,208.60	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			143,208.60	
	สรุปปรับเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			143,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)				

***หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจาก สนง.พาณิชย์ อ.ขอนแก่น เดือน พฤษภาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 29.43 บาท ต่อลิตร วันที่ 29 มิถุนายน 2564

ขนาดหรือพื้นที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตร.ม.

(นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)

นายช่างโยธา

(นายประสิทธิ์ แผล่บ้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายภัทร วงศ์ละคร)

ผอ.กองช่าง

(นายประภัสชญ วรณศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา โครงการก่อสร้าง ธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบปิด หมู่ที่ 9 บ้านโนนสวรรค์ ตำบลภูเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณงาน ก่อสร้างระบบน้ำ (แบบธนาคารน้ำใต้ดิน) จำนวน 2 จุด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่งาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบบน้ำใต้ดิน (กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม.)	290.00	เมตร						
1	งานดินชุด ท่อไป	104.40	ลบ.ม.	-	-	61.00	6,368.40	6,368.40	
2	หินย่อย 3/4" - 1"	26.10	ลบ.ม.	992.54	25,905.29	120.00	3,132.00	29,037.29	รวมค่าขนส่ง
3	หินใหญ่ 3" - 6"	78.30	ลบ.ม.	671.04	52,542.43	120.00	9,396.00	61,938.43	รวมค่าขนส่ง
4	ค่าช่างในท้องถิ่น	174.00	ตร.ม.	19.75	3,436.50	5.00	870.00	4,306.50	
	งานบ่อสูบน้ำอัตโนมัติ (dia 1.00 ม. ลึก 1.20 ม.)	14.00	จุด						
5	งานดินชุด ท่อไป	13.180	ลบ.ม.	-	-	61.00	803.98	803.98	
6	หินย่อย 3/4" - 1"	1.64	ลบ.ม.	992.54	1,627.77	120.00	196.80	1,824.57	รวมค่าขนส่ง
7	หินใหญ่ 3" - 6"	11.530	ลบ.ม.	671.04	7,737.09	120.00	1,383.60	9,120.69	รวมค่าขนส่ง
8	ท่อระบายอากาศ pvc ขนาด dia 2"	14.00	จุด	120.00	1,680.00	45.00	630.00	2,310.00	(พร้อมเสาทาง)
9	ค่าช่างในท้องถิ่น	14.00	ตร.ม.	19.75	276.50	5.00	70.00	346.50	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							109,687.96	

***หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจาก ผนัง มหิทธิชัย จ.ขอนแก่น เดือน พฤษภาคม 2564 ราคามัสน์ดีเซล B7 ราคา 29.43 บาท ต่อลิตร วันที่ 29 มิถุนายน 2564

ลงชื่อ.....
(นายณัฐพงษ์ ภูเกศพิมพ์)
ประมาณราคา

ลงชื่อ.....
(นายภัทร วงศ์ละคร)
ตรวจสอบ

นายช่างโยธา
ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายประสิทธิ์ เหล่าป๋อง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผอ.กองช่าง
ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายประสิทธิ์ ขวัญ วรรณศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล